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Comune di Aiello del Friuli comune.aiellodelfriuli@certgov.fvg.it
Comune di Amaro comune.amaro@certgov.fvg.it
Comune di Ampezzo comune.ampezzo@certgov.fvg.it
Comune di Andreis comune.andreis@certgov.fvg.it
Comune di Arba comune.arba@certgov.fvg.it
Comune di Arta Terme comune.artaterme@certgov.fvg.it
Comune di Artegna comune.artegna@certgov.fvg.it
Comune di Attimis comune.attimis@certgov.fvg.it
Comune di Barcis comune.barcis@certgov.fvg.it
Comune di Bertiolo comune.bertiolo@certgov.fvg.it
Comune di Bicinicco comune.bicinicco@certgov.fvg.it
Comune di Bordano comune.bordano@certgov.fvg.it
Comune di Budoia comune.budoia@certgov.fvg.it
Comune di Camino al Tagliamento comune.caminoaltagliamento@certgov.fvg.it
Comune di Campolongo Tapogliano comune.campolongotapogliano@certgov.fvg.it
Comune di Capriva del Friuli comune.caprivadelfriuli@certgov.fvg.it
Comune di Carlino comune.carlino@certgov.fvg.it
Comune di Cassacco comune.cassacco@certgov.fvg.it
Comune di Castelnovo del Friuli comune.castelnovodelfriuli@certgov.fvg.it
Comune di Cavasso Nuovo comune.cavassonuovo@certgov.fvg.it
Comune di Cavazzo Carnico comune.cavazzocarnico@certgov.fvg.it
Comune di Cercivento comune.cercivento@certgov.fvg.it
Comune di Chiopris-Viscone comune.chioprisviscone@certgov.fvg.it
Comune di Chiusaforte comune.chiusaforte@certgov.fvg.it
Comune di Cimolais comune.cimolais@certgov.fvg.it
Comune di Claut comune.claut@certgov.fvg.it
Comune di Clauzetto comune.clauzetto@certgov.fvg.it
Comune di Colloredo di Monte Albano comune.colloredodimontealbano@certgov.fvg.it
Comune di Comeglians comune.comeglians@certgov.fvg.it
Comune di Cordovado comune.cordovado@certgov.fvg.it
Comune di Coseano comune.coseano@certgov.fvg.it
Comune di Dignano comune.dignano@certgov.fvg.it
Comune di Doberdò del Lago-Doberdob comune.doberdodellago@certgov.fvg.it
Comune di Dogna comune.dogna@certgov.fvg.it
Comune di Dolegna del Collio comune.dolegnadelcollio@certgov.fvg.it
Comune di Drenchia comune.drenchia@certgov.fvg.it
Comune di Enemonzo comune.enemonzo@certgov.fvg.it
Comune di Erto e Casso comune.ertoecasso@certgov.fvg.it
Comune di Faedis comune.faedis@certgov.fvg.it
Comune di Fanna comune.fanna@certgov.fvg.it
Comune di Farra d'Isonzo comune.farradisonzo@certgov.fvg.it
Comune di Flaibano comune.flaibano@certgov.fvg.it
Comune di Forgaria nel Friuli comune.forgarianelfriuli@certgov.fvg.it
Comune di Forni Avoltri comune.forniavoltri@certgov.fvg.it
Comune di Forni di Sopra comune.fornidisopra@certgov.fvg.it
Comune di Forni di Sotto comune.fornidisotto@certgov.fvg.it
Comune di Frisanco comune.frisanco@certgov.fvg.it
Comune di Grimacco comune.grimacco@certgov.fvg.it
Comune di Lauco comune.lauco@certgov.fvg.it
Comune di Lusevera comune.lusevera@certgov.fvg.it
Comune di Magnano in Riviera protocollo@pec.comune.magnanoinriviera.ud.it
Comune di Malborghetto Valbruna comune.malborghettovalbruna@certgov.fvg.it
Comune di Marano Lagunare comune.maranolagunare@certgov.fvg.it
Comune di Mariano del Friuli comune.marianodelfriuli@certgov.fvg.it
Comune di Medea comune.medea@certgov.fvg.it
Comune di Meduno comune.meduno@certgov.fvg.it
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Comune di Mereto di Tomba comune.meretoditomba@certgov.fvg.it
Comune di Moggio Udinese comune.moggioudinese@certgov.fvg.it
Comune di Moimacco comune.moimacco@certgov.fvg.it
Comune di Monrupino-Repentabor comune.monrupino@certgov.fvg.it
Comune di Montenars comune.montenars@certgov.fvg.it
Comune di Moraro comune.moraro@certgov.fvg.it
Comune di Morsano al Tagliamento comune.morsanoaltagliamento@certgov.fvg.it
Comune di Moruzzo comune.moruzzo@certgov.fvg.it
Comune di Mossa comune.mossa@certgov.fvg.it
Comune di Muzzana del Turgnano comune.muzzanadelturgnano@certgov.fvg.it
Comune di Nimis comune.nimis@certgov.fvg.it
Comune di Osoppo comune.osoppo@certgov.fvg.it
Comune di Ovaro comune.ovaro@certgov.fvg.it
Comune di Palazzolo dello Stella comune.palazzolodellostella@certgov.fvg.it
Comune di Paluzza comune.paluzza@certgov.fvg.it
Comune di Paularo comune.paularo@certgov.fvg.it
Comune di Pinzano al Tagliamento comune.pinzanoaltagliamento@certgov.fvg.it
Comune di Pocenia comune.pocenia@certgov.fvg.it
Comune di Pontebba comune.pontebba@certgov.fvg.it
Comune di Porpetto comune.porpetto@certgov.fvg.it
Comune di Prato Carnico comune.pratocarnico@certgov.fvg.it
Comune di Precenicco comune.precenicco@certgov.fvg.it
Comune di Preone comune.preone@certgov.fvg.it
Comune di Prepotto comune.prepotto@certgov.fvg.it
Comune di Pulfero comune.pulfero@certgov.fvg.it
Comune di Ragogna comune.ragogna@certgov.fvg.it
Comune di Ravascletto comune.ravascletto@certgov.fvg.it
Comune di Raveo comune.raveo@certgov.fvg.it
Comune di Resia comune.resia@certgov.fvg.it
Comune di Resiutta comune.resiutta@certgov.fvg.it
Comune di Rigolato comune.rigolato@certgov.fvg.it
Comune di Rive d'Arcano comune.rivedarcano@certgov.fvg.it
Comune di Ronchis comune.ronchis@certgov.fvg.it
Comune di Ruda comune.ruda@certgov.fvg.it
Comune di Sagrado comune.sagrado@certgov.fvg.it
Comune di San Floriano del Collio-Števerjan comune.sanflorianodelcollio@certgov.fvg.it
Comune di San Leonardo comune.sanleonardo@certgov.fvg.it
Comune di San Lorenzo Isontino comune.sanlorenzoisontino@certgov.fvg.it
Comune di San Martino al Tagliamento comune.sanmartinoaltagliamento@certgov.fvg.it
Comune di San Pier d'Isonzo comune.sanpierdisonzo@certgov.fvg.it
Comune di San Pietro al Natisone comune.sanpietroalnatisone@certgov.fvg.it
Comune di San Vito al Torre comune.sanvitoaltorre@certgov.fvg.it
Comune di San Vito di Fagagna comune.sanvitodifagagna@certgov.fvg.it
Comune di Santa Maria la Longa comune.santamarialalonga@certgov.fvg.it
Comune di Sappada comune.sappada.bl@pecveneto.it
Comune di Sauris comune.sauris@certgov.fvg.it
Comune di Savogna comune.savogna@certgov.fvg.it
Comune di Savogna d'Isonzo-Sovodnje ob Soci comune.savognadisonzo@certgov.fvg.it
Comune di Sequals comune.sequals@certgov.fvg.it
Comune di Sgonico-Zgonik comune-obcina.sgonico-zgonik@certgov.fvg.it
Comune di Socchieve comune.socchieve@certgov.fvg.it
Comune di Stregna comune.stregna@certgov.fvg.it
Comune di Sutrio comune.sutrio@certgov.fvg.it
Comune di Taipana comune.taipana@certgov.fvg.it
Comune di Terzo d'Aquileia comune.terzodaquileia@certgov.fvg.it
Comune di Torreano comune.torreano@certgov.fvg.it
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Comune di Torviscosa comune.torviscosa@certgov.fvg.it
Comune di Tramonti di Sopra comune.tramontidisopra@certgov.fvg.it
Comune di Tramonti di Sotto comune.tramontidisotto@certgov.fvg.it
Comune di Trasaghis comune.trasaghis@certgov.fvg.it
Comune di Travesio comune.travesio@certgov.fvg.it
Comune di Treppo Grande comune.treppogrande@certgov.fvg.it
Comune di Treppo Ligosullo comune.treppoligosullo@certgov.fvg.it
Comune di Trivignano Udinese comune.trivignanoudinese@certgov.fvg.it
Comune di Turriaco comune.turriaco@certgov.fvg.it
Comune di Vajont comune.vajont@certgov.fvg.it
Comune di Varmo comune.varmo@certgov.fvg.it
Comune di Venzone comune.venzone@certgov.fvg.it
Comune di Verzegnis comune.verzegnis@certgov.fvg.it
Comune di Villa Santina comune.villasantina@certgov.fvg.it
Comune di Villesse comune.villesse@certgov.fvg.it
Comune di Visco comune.visco@certgov.fvg.it
Comune di Vito d'Asio comune.vitodasio@certgov.fvg.it
Comune di Vivaro comune.vivaro@certgov.fvg.it
Comune di Zuglio comune.zuglio@certgov.fvg.it


